

## ADDENDUM NUMBER TWO

Date: October 05, 2020

Project: 149 West Boylston Drive Improvements  
City of Worcester Department of Public Works and Parks  
Parks, Recreation and Cemetery Division

### General Bid Clarifications

Question1: Is a SWPPP required for this project?

Answer: *Refer to Addendum NO.1*

Question2: P. 36 of the tech specs states that the contractor must be a member, in good standing, of the Associated Landscape Contractors of America. Can you please confirm this requirement?

Answer: *Disregard/delete this requirement.*

Question3: Is there any soil nutrient analysis available for site?

Answer: *No.*

Question4: Is material onsite to be assumed to be uncontaminated?

Answer: *No known contaminants onsite.*

Question5: Are there any requirements for disposal of invasive species cataloged in Beals & Thomas Site investigation report?

Answer: *Means and methods as determine by the contractor for removal and disposal offsite shall be lawful, also refer to Order of Condition, specifically, but not limited to, Sect. IV, Item 38.*

END OF ADDENDUM TWO